Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) Козлова Анна Алексеевна, рассмотрев протокол № 7.30-4.2/772-15 об административном правонарушении от 09.09.2015 и материалы дела об административном правонарушении, возбужденного главным специалистом-экспертом отдела контроля закупок для государственных и муниципальных нужд Челябинского УФАС России Кокшаровой Инной Олеговной, в отношении <...> по части 4.2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ, ОПРЕДЕЛИЛ:

Назначить дело об административном правонарушении № 7.30-4.2/772-15, возбужденное в отношении <...> на 18 сентября 2015 года в 11 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 325. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна (при себе иметь паспорт). Дополнительно сообщаю, что в случае невозможности прибытия на рассмотрение дела об административном правонарушении Вам необходимо письменно уведомить Челябинское УФАС России о возможности (невозможности) рассмотрения дела об административном правонарушении в Ваше отсутствие (ходатайство от лица, в отношении которого рассматривается дело об

рассмотрения дела об административном правонарушении в Ваше отсутствие (ходатайство от лица, в отношении которого рассматривается дело об административном правонарушении, с указанием сведений об ознакомлении с протоколом об административном правонарушении, определением о дате, времени и месте рассмотрения дела об административном правонарушении). Кроме того, Вы вправе направить в Челябинское УФАС России представителя или защитника с надлежащим образом оформленной доверенностью на право участия в производстве по делу об административном правонарушении по части 4.2 статьи 7.30 КоАП РФ.